

Kwitansi No.

RS MATA

Sudah terima dari :

Jumlah Uang

Buat Pembayaran,

Tujuh juta seratus tujuh belas ribu Lima ratus enam puluh  
Bahan inokulasi  
Bupich

Sueabaya, 17-12-2000

Pembayaran dianggap lunas  
setelah hari ini.

Terbilang Rp. 7.117.560



Mohon Di transfer ke rekening  
Atas Nama = ANHARS HULHARY  
Bank = MANDIRI  
No Rekening = 1420014850998

LAPIS JAYA

1-12-2020

Tuan

RS MATA

Toko

NOTA No. Pasien

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
0,5 B	Bawang merah kupas	34000	17000
0,25 B	Bawang pre	17500	4375
0,5 B	Bawang putih kupas	29500	14750
1,5 B	kebab	23000	34500
0,5 B	jaagung muda	6500	3250
0,25 B	kacang panjang	10,000	2500
0,75 B	kebab	7000	5250
1 B	kentang isi 8	14000	14000
1 B	manisa kupas	6000	6000
0,5 B	sawi hijau	8000	4000
15 B	Tahu	1300	19500
1,25 B	Tempe daun	11500	14375
1 B	wortel	11000	11000
0,5 B	Bw bombay	21500	10750
1 B	udang size 70	75000	75000
1 B	sawi daging	11000	11000
Jumlah Rp.			247,250

Tanda Terima

Hormat kami,

LAPIS JAYA

1-12-2020

Tuan  
Toko

RS MATA

NOTA No. Pasien

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
1 B	Tewel	16000	16,000.
0,25 B	kencur	66000	16,500.
0,25 B	kunir	12000	3000
2 pac	agar = swallow globe	50,000	100,000.
4 B	jeruk manis	16000	64,000.
2 kg	susu kental manis omela	11000	22,000.
5 B	pepaya	7000	35,000.
1 sisir	pisang susu mentah	24000	24000
4 B	semangka	11000	44,000.
1 B	Tepung panir panko	25000	25000.
3 B	melon	13500	40,500.
1 pac	The Gopet	30,000	30,000
6 pcs	minyak goreng	26250	157,500.
2 bh	Bihun jagung padamu	7000	14,000.
10 lbr	daun pisang lebar	1500	15,000

Jumlah Rp.

606,500

Tanda Terima



Hormat kami,







RS MATA  
UNDAAN

**PURCHASE ORDER**  
**GIZI RUMAH SAKIT MATA UNDAAN SURABAYA**

NO PO

Tanggal Pesanan : Senin, 30 Nopember 2020

Tanggal Pengiriman : Selasa, 1 Desember 2020

Jenis Barang : Bahan Makanan

**Pasien**

NO	Nama Barang	Sat	Jumlah	Jam datang I ..... ...	Jam datang II ..... ...
1	Bawang Merah Kupas	Kg	0,5		
2	Bawang Pre	Kg	0,25		
3	Bawang Putih Kupas	Kg	0,5		
4	Brokoli	Kg	1,5		
5	Jagung Muda	Kg	0,5		
6	Kacang Panjang	Kg	0,25		
7	Krai	Kg	0,75		
8	Kentang Isi 8	Kg	1		
9	Manisah kupas	Kg	1		
10	Sawi Hijau	Kg	0,5		
11	Tahu	Pcs	15		
12	Tempe daun	Kg	1,25		
13	Wortel	Kg	1		
14	Bw Bombay	Kg	0,5		
15	Udang Size 70	Kg	1		
16	Sawi Daging	Kg	1		
<b>Total Pesanan (Rp)</b>					
17	Tewel	Kg	1		
18	kencur	Kg	0,25		
19	Kunir	kg	0,25		
20	Agar Agar swallow globe	Pak	2		
21	Jeruk Manis/ ponkam	Kg	4		
22	Susu Kental Manis omela	Kg	2		
23	Pepaya	Kg	5		
24	Pisang Susu mengkal	SSr	1		
25	Semangka	Kg	4		
26	tepung panir panko	kg	1		
27	melon	Pak	3		
28	The gopek	ball	1		
29	Minyak goreng		6		
30	Bihun Jagung padamu		2		
31	Daun Pisang	lbr	10		
<b>Total Pesanan (Rp)</b>					
<b>Catatan :</b>					
<b>Diterima Oleh:</b>					
<b>Tanggal :</b>					

LAPIS JAYA

1-12-2020

Tuan  
Toko

RS MATA

NOTA No. Pegawai

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
1 B	Bawang merah kupas	34000	34000
0,75 B	Bawang pae	17500	13125
1 B	Bawang putih kupas	29500	29500
0,5 B	Cabe merah	34000	17000
5 B	Gambas	8000	40000
1 B	Janten	20000	20000
3,5 B	Kentang isi 8	14000	49000
1,5 B	Sawi hijau	8000	12000
0,25 B	Stedak	30000	7500
2,75 B	Tempe daun	11500	31625
0,5 B	Tomat	5500	2750
2 B	Wortel	11000	22000
0,5 B	Bw bombay	21500	10750
0,5 B	Cabe putih	24000	12000
1,75 B	Krupuk kampung	2700	47250
3 B	bumbu Gule bamboo	3000	9000
Jumlah Rp.			357.500

Tanda Terima



Hormat kami,







RS MATA  
UNDAAN

**PURCHASE ORDER**  
**GIZI RUMAH SAKIT MATA UNDAAN SURABAYA**

NO PO

Tanggal Pesanan : Senin, 30 Nopember 2020

Tanggal Pengiriman : Selasa, 1 Desember 2020

Jenis Barang : Bahan Makanan

**Pegawai**

NO	Nama Barang	Sat	Jumlah	Jam datang I ..... ...	Jam datang II ..... ...
1	Bawang Merah Kupas	Kg	1		
2	Bawang Pre	Kg	0,75		
3	Bawang Putih Kupas	Kg	1		
4	Cabe Merah	Kg	0,5		
5	Gambas	Kg	5		
6	Janten	Kg	1		
7	Kentang Isi 8	Kg	3,5		
8	Sawi Hijau	Kg	1,5		
9	Seledri	Kg	0,25		
10	Tempe daun	Kg	2,75		
11	Tomat	Kg	0,5		
12	Wortel	Kg	2		
13	Bw Bombay	Kg	0,5		
14	Cabe rawit	pcs	0,5		
15	Krupuk Kampung	Kg	175		
16	Bumbu gule bamboo	ssr	3		
<b>Total Pesanan (Rp)</b>					
17	Tepung panir panko	Kg	1		
18	wijen	Kg	0,1		
19	Minyak goreng		6		
<b>Total Pesanan (Rp)</b>					
<b>Catatan :</b>					
<b>Diterima Oleh:</b>					
<b>Tanggal :</b>					

3 - 12 - 2020

LARIS JAYA

Tuan

RS MATA

Toko

NOTA No. Pasien

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
0,5 B	Bawang merah kupas	34000	17000
0,25 B	Bawang pre	18000	4500
0,5 B	Bawang putih kupas	29000	14500
1 B	Bayam	7000	7000
1 B	Brokoli	26000	26000
1 B	Buncis	13000	13000
0,25 B	Cabe merah	42000	10500
0,5 B	Jinten	19000	9500
0,5 B	Jagung muda	6500	3250
1 B	Jagung manis	8000	8000
0,5 B	Kacang merah	35000	17500
1 B	Kembang kol	22000	22000
1,5 B	Gurami	40000	60000
1 B	manisa kupas	6000	6000
15 B	Tahu	1300	19500
1 B	Tempe daun	11500	11500
Jumlah Rp.			249.750

Tanda Terima



Hormat kami,









RSMATA  
UNDAAN

PURCHASE ORDER

INSTALASI GIZI RUMAH SAKIT MATA UNDAAN SURABAYA

NO PO

Tanggal Pesanan : Rabu, 2 Desember 2020

Tanggal Pengiriman : Kamis, 3 Desember 2020

Jenis Barang : Bahan Makanan

Pasien

NO	Nama Barang	Sat	Jumlah	Harga Satuan	Harga	Jam datang I .....	Jam datang II
1	Bawang Merah Kupas	Kg	0,5	34.000	17.000		
2	Bawang Pre	Kg	0,25	18.000	4.500		
3	Bawang Putih Kupas	Kg	0,5	29.000	14.500		
4	Bayam	Kg	1	7.000	7.000		
5	Brokoli	Kg	1	26.000	26.000		
6	Buncis	Kg	1	13.000	13.000		
7	Cabe Merah	Kg	0,25	42.000	10.500		
8	Janten	Kg	0,5	19.000	9.500		
9	Jagung Muda	Kg	0,5	6.500	3.250		
10	Jagung Manis	Kg	1	8.000	8.000		
11	Kacang Merah	Kg	0,5	35.000	17.500		
12	Kembang Kol	Kg	1	22.000	22.000		
13	Gurami	Kg	1,5	40.000	60.000		
14	Manisah kupas	Kg	1	6.000	6.000		
15	Tahu	Pcs	15	1.300	19.500		
16	Tempe daun	Kg	1	11.500	11.500		
<b>Total Pesanan (Rp)</b>					<b>249.750</b>		
17	Tomat	Kg	0,25	11.000	2.750		
18	Wortel	Kg	3	12.000	36.000		
19	Tofu	Pak	7	6.000	42.000		
20	Jamur Kancing	Kg	0,25	58.000	14.500		
21	Pepaya	Kg	4	5.500	22.000		
22	Pisang Susu mengkal	SSr	1	24.000	24.000		
23	Semangka	Kg	4	11.000	44.000		
24	Tepung terigu segitiga		10	9.000	90.000		
25	Saus tomat ABC	Gallon	1	85.000	85.000		
26	tepung beras rose brand	ball	20	8.000	160.000		
<b>Total Pesanan (Rp)</b>					<b>520.250</b>		

Catatan :

Diterima Oleh:

Disetujui Oleh:

Tanggal :

Tanggal :

LARIS JAYA

3-12-2020

Tuan  
Toko

RS MATA

NOTA No. Pegawai

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
1 B	Bawang merah kupas	34000	34000
1 B	Bawang pth kupas	29000	29000
1 B	Cabe merah	42000	42000
3,5 B	Jagung muda	6500	22750
1 B	Jagung manis	8000	8000
0,25 B	Sleda	30000	7500
29 b	Tahu	1300	37700
2,5 B	Taube panjang	8500	21250
3 B	Timun	7000	21000
1 B	Tomat	11000	11000
0,5 B	Cabe Bawit	45500	22750
4 B	dauh Singkong	7000	28000
2,5 B	kacang tanah	28000	70000
87 b	krupuk kampung	270	23490
17 B	krupuk udang kecil	24000	24000
71 b	lontong	1200	85200
Jumlah Rp.			407.640

Tanda Terima

Hormat kami,







RS MATA  
UNDAAN

PURCHASE ORDER  
INSTALASI GIZI RUMAH SAKIT MATA UNDAAN SURABAYA

NO PO  
Tanggal Pesanan : Rabu, 2 Desember 2020  
Tanggal Pengiriman : Kamis, 3 Desember 2020  
Jenis Barang : Bahan Makanan

Pegawai

NO	Nama Barang	Sat	Jumlah	Harga Satuan	Harga	Jam datang I .....	Jam datang II .....
1	Bawang Merah Kupas	Kg	1	34.000	34.000		
2	Bawang Putih Kupas	Kg	1	29.000	29.000		
3	Cabe Merah	Kg	1	42.000	42.000		
4	Jagung Muda	Kg	3,5	6.500	22.750		
5	Jagung Manis	Kg	1	8.000	8.000		
6	Seledri	Kg	0,25	30.000	7.500		
7	Tahu	Pcs	29	1.300	37.700		
8	Taoge Panjang	Kg	2,5	8.500	21.250		datang sabtu
9	Timun	Kg	3	7.000	21.000		
10	Tomat	Kg	1	11.000	11.000		
11	Cabe rawit	pcs	0,5	45.500	22.750		
12	Daun singkong	Kg	4	7.000	28.000		
13	Kacang Tanah	Kg	2,5	28.000	70.000		
14	Krupuk Kampung	Kg	87	270	23.490		
15	Krupuk Udang kecil	kg	1	56.000	56.000		
16	Lontong	Kg	71	1.200	85.200		datang sabtu
Total Pesanan (Rp)					519.640		
17	Tepung terigu segitiga		10	9.000	90.000		
18	Kecap manis ABC	Gallon	1	125.000	125.000		
19	santan kara segitiga 200 r	pack	12	8.500	102.000		
20	Tapioka rose brand	ball	20	6.500	130.000		
Total Pesanan (Rp)					447.000		

Catatan :

Diterima Oleh:

Disetujui Oleh:

Tanggal :

Tanggal :

LAPIS JAYA

6. 12. 2020

Tuan BS MATA  
 Toko

NOTA No. Pasien

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
0,25 B	Bawang merah kupas	34000	8500
0,25 B	Bawang pre	18000	4500
0,25 B	Bawang putih kupas	29000	7250
1 B	Buncis	13000	13000
0,25 B	Cabe merah	42000	10.500
2 B	Bambas	8000	16000
0,5 B	Janten	19000	9500
0,5 B	Jagung manis	8000	4000
1 B	Kentang isi 8	14000	14000
8 B	Tahu	1300	10400
0,5 B	Tempe daun	11500	5750
0,25 B	Tomat	11000	2750
2 B	Wortel	12000	24000
0,5 B	Bw bambay	22000	11000
6 B	Tofu	6000	36000
1 B	Saus daging	11000	11000
Jumlah Rp.			188.150

Tanda Terima



Hormat kami,







RS MATA  
UNDAAN

**PURCHASE ORDER**  
**INSTALASI GIZI RUMAH SAKIT MATA UNDAAN SURABAYA**

NO PO

Tanggal Pesanan

: Sabtu, 5 Desember 2020

Tanggal Pengiriman

: Minggu, 6 Desember 2020

Jenis Barang

: Bahan Makanan

**Pasien**

NO	Nama Barang	Sat	Jumlah	Harga Satuan	Harga	Jam datang I ..... ...	Jam datang II ..... ...
1	Bawang Merah Kupas	L	Kg	0,25	34.000	8.500	
2	Bawang Pre	L	Kg	0,25	18.000	4.500	
3	Bawang Putih Kupas	L	Kg	0,25	29.000	7.250	
4	Buncis	L	Kg	1	13.000	13.000	
5	Cabe Merah	L	Kg	0,25	42.000	10.500	
6	Gambas	L	Kg	2	8.000	16.000	
7	Janten	L	Kg	0,5	19.000	9.500	
8	Jagung Manis	L	Kg	0,5	8.000	4.000	
9	Kentang Isi 8	L	Kg	1	14.000	14.000	
10	Tahu	L	Pcs	8	1.300	10.400	
11	Tempe daun	L	Kg	0,5	11.500	5.750	
12	Tomat	L	Kg	0,25	11.000	2.750	
13	Wortel	L	Kg	2	12.000	24.000	
14	Bw Bombay	L	Kg	0,5	22.000	11.000	
15	Tofu	L	Pak	6	6.000	36.000	
16	Sawi Daging	L	Kg	1	11.000	11.000	
<b>Total Pesanan (Rp)</b>					<b>259.800</b>		
17	Jamur Merang/ tiram	L	Bks	1	4.000	4.000	
18	Daun singkong	L	Kg	0,75	7.000	5.250	
19	Bengkoang	L	Kg	0,5	12.000	6.000	
20	Jeruk Manis/ ponkam	L	Kg	3	19.000	57.000	
21	kacang polong golden farm	L	pack	1	27.000	27.000	
22	Pepaya	L	Kg	5	5.500	27.500	
23	Bumbu gule bamboo	L	ssr	2	3.000	6.000	
24	Pisang Susu mengkal	L	SSr	1	24.000	24.000	
25	Daun Pisang	L	lembar	10	1.500	15.000	
26	Semangka	L	Kg	4	11.000	44.000	
27	pisang cavendis isi 9	L	kg	1	23.000	23.000	
<b>Total Pesanan (Rp)</b>					<b>137.000</b>		

Catatan :

Diterima Oleh:

Disetujui Oleh:

Tanggal :

Tanggal :



LAPIS JAYA

6-12-2020

Tuan

AS MATA

Toko

NOTA No. Resamail

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
1 B	Bawang merah kupas	34000	34000
1 B	Bawang putih kupas	29000	29000
1 B	Cabe merah	42000	42000
0,1 B	daun bawang	24000	2400
1 B	kacang Telo	24000	24000
3 br	kelapa parut sirtipat	10000	30000
2,5 B	Sawi hijau	8000	20000
2 B	Tauge panjang	8500	17000
2,5 B	Tempe daun	11500	28750
1 B	Tomat	11000	11000
0,15 B	Cabe rawit	45500	22750
1 B	Gula merah	18000	18000
4,5 B	Tewel	15000	67500
0,1 B	daun jeruk	25000	2500
0,15 B	kunir	12000	6000
88 dj	kepuok kampung	270	23760
Jumlah Rp.			378.660

Tanda Terima

Hormat kami,





RS MATA  
UNDAAN

**PURCHASE ORDER**  
**INSTALASI GIZI RUMAH SAKIT MATA UNDAAN SURABAYA**

NO PO

Tanggal Pesanan : Sabtu, 5 Desember 2020

Tanggal Pengiriman : Minggu, 6 Desember 2020

Jenis Barang : Bahan Makanan

**Pegawai**

NO	Nama Barang	Sat	Jumlah	Harga Satuan	Harga	Jam datang I ..... ...	Jam datang II ..... ...
1	Bawang Merah Kupas	L	Kg	1	34.000	34.000	
2	Bawang Putih Kupas	L	Kg	1	29.000	29.000	
3	Cabe Merah	L	Kg	1	42.000	42.000	
4	Daun Bawang	L	Kg	0,1	24.000	2.400	
5	Kacang Tolo	L	Kg	1	24.000	24.000	
6	Kelapa Parut Singgat	L	kg	3	10.000	30.000	
7	Sawi Hijau	L	Kg	2,5	8.000	20.000	
8	Taoge Panjang	L	Kg	2	8.500	17.000	
9	Tempe daun	L	Kg	2,5	11.500	28.750	
10	Tomat	L	Kg	1	11.000	11.000	
11	Cabe rawit	B	pcs	0,5	45.500	22.750	
12	Gula Merah (masir)	L	Kg	1	18.000	18.000	
13	Tewel	L	Kg	4,5	15.000	67.500	
14	Daun Jeruk	L	Kg	0,1	25.000	2.500	
15	Kunir	L	kg	0,5	12.000	6.000	
16	Krupuk Kampung	L	Kg	88	270	23.760	
<b>Total Pesanan (Rp)</b>					<b>317.770</b>		
17	Cecek tipis	L	Btl	1	28.000	28.000	
18	daun sere	L	Kg	0,25	12.000	3.000	
<b>Total Pesanan (Rp)</b>					<b>40.000</b>		

**Catatan :**

**Diterima Oleh:**

**Disetujui Oleh:**

**Tanggal :**

**Tanggal :**





8-12-2020

LADIS JAYA

Tuan RS MATA  
Tokong

NOTA No. Pasien

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
0,25 B	Bawang merah kupas	34000	8500
0,25 B	Bawang pth kupas	29000	7250
0,5 B	Bayam	7000	3500
0,5 B	Buncis	13000	6500
10 lbr	daun pisang lebar	1500	15000
0,25 B	kacang tolo	24000	6000
0,25 B	kacang panjang	11000	2750
1 B	kentang 1st 8	14000	14000
0,25 B	kubis	10500	2625
11,5 B	Buntang	40000	60000
1 B	manisan kupas	6000	6000
11,5 B	sawi hijau	8000	12000
5 ol	Tahu	1300	6500
0,75 B	Tempe daun	11500	8625
0,25 B	Terong	7000	1750
1 B	wortel	12000	12000
Jumlah Rp.			173.000

Tanda Terima

Hormat kami,





RS MATA  
UNDAAN

**PURCHASE ORDER**  
**GIZI RUMAH SAKIT MATA UNDAAN SURABAYA**

NO PO

Tanggal Pesanan : Senin, 7 Desember 2020

Tanggal Pengiriman : Selasa, 8 Desember 2020

Jenis Barang : Bahan Makanan

**Pasien**

NO	Nama Barang	Sat	Jumlah	Jam datang I ..... ...	Jam datang II ..... ...
1	Bawang Merah Kupas	Kg	0,25		
2	Bawang Putih Kupas	Kg	0,25		
3	Bayam	Kg	0,5		
4	Buncis	Kg	0,5		
5	Daun Pisang Lebar	lbr	10		
6	Kacang Tolo	Kg	0,25		
7	Dory fillet	Kg	0,25		
8	Kentang Isi 8	Kg	1		
9	Kubis	Kg	0,25		
10	Gurami	Kg	1,5		
11	Manisah kupas	Kg	1		
12	Sawi Hijau	Kg	1,5		
13	Tahu	Pcs	5		
14	Tempe daun	Kg	0,75		
15	Terong	Kg	0,25		
16	Wortel	Kg	1		
<b>Total Pesanan (Rp)</b>					
17	Jeruk Manis/ ponkam	Kg	2		
18	Pepaya	Kg	4		
19	Pisang Susu mengkal	SSr	1		
20	Semangka	Kg	4		
21	melon	Pak	1,5		
<b>Total Pesanan (Rp)</b>					

Catatan :

Diterima Oleh:

Tanggal :

tambahan :

1. laos                      1/2 kg

2. daun bawang        0,1 kg





8-12-2020

LABIS JAYA

Tuan

RS MATA

Toko

NOTA No. Pasien

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
0,25 B	Bawang merah kupas	34000	8500
0,25 B	Bawang pth kupas	29000	7250
0,5 B	Bayam	7000	3500
0,5 B	Buncis	13000	6500
10 lbr	dau pisang lebar	1500	15000
0,25 B	kacang tolo	24000	6000
0,25 B	kacang panjang	11000	2750
1 B	kentang 1st 8	14000	14000
0,25 B	kubis	10500	2625
115 B	Buntam	40.000	60.000
1 B	manisan kupas	6000	6000
115 B	sawi hijau	8000	12000
5 B	Tahu	1300	6500
0,75 B	Tempe daun	11500	8625
0,25 B	Terong	7000	1750
1 B	wortel	12000	12000
Jumlah Rp.			173.000

Tanda Terima

9/4

Hormat kami,

R





RSMATA  
UNDAAN

**PURCHASE ORDER**  
**GIZI RUMAH SAKIT MATA UNDAAN SURABAYA**

NO PO

Tanggal Pesanan : Senin, 7 Desember 2020

Tanggal Pengiriman : Selasa, 8 Desember 2020

Jenis Barang : Bahan Makanan

**Pasien**

NO	Nama Barang	Sat	Jumlah	Jam datang I ..... ...	Jam datang II ..... ...
1	Bawang Merah Kupas	Kg	0,25		
2	Bawang Putih Kupas	Kg	0,25		
3	Bayam	Kg	0,5		
4	Buncis	Kg	0,5		
5	Daun Pisang Lebar	lbr	10		
6	Kacang Tolo	Kg	0,25		
7	Dory fillet	Kg	0,25		
8	Kentang Isi 8	Kg	1		
9	Kubis	Kg	0,25		
10	Gurami	Kg	1,5		
11	Manisah kupas	Kg	1		
12	Sawi Hijau	Kg	1,5		
13	Tahu	Pcs	5		
14	Tempe daun	Kg	0,75		
15	Terong	Kg	0,25		
16	Wortel	Kg	1		
<b>Total Pesanan (Rp)</b>					
17	Jeruk Manis/ ponkam	Kg	2		
18	Pepaya	Kg	4		
19	Pisang Susu mengkal	SSr	1		
20	Semangka	Kg	4		
21	melon	Pak	1,5		
<b>Total Pesanan (Rp)</b>					
<b>Catatan :</b>					
<b>Diterima Oleh:</b>					
<b>Tanggal :</b>					

tambahan :

1. laos                      1/2 kg

2. daun bawang        0,1 kg

LADIS JAYA

8-12-2020

Tuan DS MATTA  
Toko

NOTA No. Pecawai

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
0,5 B	Bawang merah kepas	34000	17000
0,25 B	Bawang pre	18000	4500
0,5 B	Bawang pth kepas	29000	14500
1 B	Bundis	13000	13000
0,25 B	Cabe merah	42000	10500
1 B	kentang isi 8	14000	14000
1 B	kubis	10500	10500
8 B	Suplem	40000	320000
0,25 B	Sledai	30000	7500
29 PJ	Tahu	1300	37700
11,5 B	Wortel	12000	18000
0,25 B	Cabe rawit	45500	11375

Jumlah Rp.

478,575

Tanda Terima

Hormat kami,





RS MATA  
UNDAAN

**PURCHASE ORDER**  
**GIZI RUMAH SAKIT MATA UNDAAN SURABAYA**

NO PO

Tanggal Pesanan

Tanggal Pengiriman

Jenis Barang

: Senin, 7 Desember 2020

: Selasa, 8 Desember 2020

: Bahan Makanan

Pegawai

NO	Nama Barang	Sat	Jumlah	Jam datang I ..... ...	Jam datang II ..... ...
1	Bawang Merah Kupas	Kg	0,5		
2	Bawang Pre	Kg	0,25		
3	Bawang Putih Kupas	Kg	0,5		
4	Buncis	Kg	1		
5	Cabe Merah	Kg	0,25		
6	Kentang Isi 8	Kg	1		
7	Kubis	Kg	1		
8	Gurami	Kg	8		
9	Seledri	Kg	0,25		
10	Tahu	Pcs	29		
11	Wortel	Kg	1,5		
12	Cabe rawit	pcs	0,25		
<b>Total Pesanan (Rp)</b>					

Catatan :

Diterima Oleh:

Tanggal :

10-12-2020

LABIS JAYA

Tuan  
Tokong

AS MAHA

NOTA NO. Pasien

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
0,25 B	Bawang merah kepas	34000	8500
0,25 B	Bawang putih kepas	29000	7250
1,5 B	Brokoli	26000	29.000
0,25 B	Buncis	13000	3250
0,25 B	Cabe merah	42000	10.500
0,5 B	Jagung manis	8000	4000
1 B	Kacang panjang	11000	11000
1,5 B	manisah kepas	6000	9000
10 B	Tahu	1300	13000
0,5 B	Tauge panjang	8500	4250
0,75 B	Tempe daun	11500	8625
0,25 B	Tomat	11000	2750
1 B	wortel	12000	12000
0,25 B	Sawi putih	11000	2750
2 B	jeruk manis	19000	38000
1 Sisir	pisang susu mentah	24000	24000

Jumlah Rp.

197.875

Terima

Hormat kami,








RS MATA  
UNDAAN

**PURCHASE ORDER**  
**GIZI RUMAH SAKIT MATA UNDAAN SURABAYA**

NO PO

Tanggal Pesanan : Selasa, 8 Desember 2020

Tanggal Pengiriman : Kamis, 10 Desember 2020

Jenis Barang : Bahan Makanan

**Pasien**

NO	Nama Barang	Sat	Jumlah	Jam datang I ..... ...	Jam datang II ..... ...
1	Bawang Merah Kupas	Kg	0,25		
2	Bawang Putih Kupas	Kg	0,25		
3	Brokoli	Kg	1,5		
4	Buncis	Kg	0,25		
5	Cabe Merah	Kg	0,25		
6	Jagung Manis	Kg	0,5		
7	Kacang Panjang	Kg	1		
8	Manisah kupas	Kg	1,5		
9	Tahu	Pcs	10		
10	Taoge Panjang	Kg	0,5		
11	Tempe daun	Kg	0,75		
12	Tomat	Kg	0,25		
13	Wortel	Kg	1		
14	sawi putih	Pcs	0,25		
15	Jeruk Manis/ ponkam	Kg	2		
16	Pisang Susu mengkal	SSr	1		
			<b>Total Pesanan (Rp)</b>		
17	melon	Pak	2		
18	nescafe classic	pack	3		
			<b>Total Pesanan (Rp)</b>		

**Catatan :**

**Diterima Oleh:**

**Tanggal :**



LAPIS JAJA

10 - 12 - 2020

Tuan  
Toko

RS KHITTA

NOTA No. Pecaruan

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
1 B	Bawang merah kepas	34000	34000
0,25 B	Bawang pae	18000	4500
1 B	Bawang putih kepas	29000	29000
0,5 B	Cabe merah besar	42000	21000
10 lgr	daun pisang lebar	1500	15000
2 B	kacang panjang	11000	22000
2 bkr	kelapa parut simpat	10.000	20.000
2 lgr	kemangi	1500	3000
1 B	kubis	10500	10.500
2,5 B	manis kepas	6000	15000
8 B	Tahu	1300	10400
1 B	Tempe daun	11500	11500
1,5 B	wortel	12000	18000
0,5 B	Bw Bombay	22000	11000
0,5 B	Cabe rawit	45500	22750
3 B	jambu tiam	4000	12000
Jumlah Rp.			259.650

Tanda Terima

Hormat kami,





RS MATA  
UNDAAN

PURCHASE ORDER

GIZI RUMAH SAKIT MATA UNDAAN SURABAYA

NO PO

Tanggal Pesanan : Selasa, 8 Desember 2020

Tanggal Pengiriman : Kamis, 10 Desember 2020

Jenis Barang : Bahan Makanan

Pegawai

NO	Nama Barang	Sat	Jumlah	Jam datang I ..... ...	Jam datang II ..... ...
1	Bawang Merah Kupas	Kg	1		
2	Bawang Pre	Kg	0,25		
3	Bawang Putih Kupas	Kg	1		
4	Cabe Merah besar	Kg	0,5		
5	Daun Pisang Lebar	lbr	10		
6	Kacang Panjang	Kg	2		
7	Kelapa Parut Singgat	kg	2		
8	Kemangi	ikat	2		
9	Kubis	Kg	1		
10	Manisah kupas	Kg	2,5		
11	Tahu	Pcs	8		
12	Tempe daun	Kg	1		
13	Wortel	Kg	1,5		
14	Bw Bombay	Kg	0,5		
15	Cabe rawit	pcs	0,5		
16	Jamur Merang/ tiram	Bks	3		
<b>Total Pesanan (Rp)</b>					
17	Daun Jeruk	Kg	0,1		
18	Cabe Hijau	kg	0,25		
19	kencur	Kg	0,25		
20	Krupuk Kampung	Kg	173		
21	Mayonnaise gourmet	Kg	2		
22	Sc Sambal ABC sachet (isi100)		1		
<b>Total Pesanan (Rp)</b>					

Catatan :

Diterima Oleh:

Tanggal :

LAPIS JAYA

13 - 12 - 2020

Tuan  
Toko

BS MATA

NOTA No. Poskan

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
0,5 B	Bawang merah kupas	34000	17000
0,25 B	Bawang pae	18000	4500
0,5 B	Bawang putih kupas	29000	14500
0,5 B	Bayam	7000	3500
1,25 B	Bokolu	26000	32500
0,25 B	Cabe merah	42000	10500
0,1 B	daun bawang	24000	2400
0,5 B	jinten	19000	9500
0,5 B	jagung muda	6500	3250
1,5 B	jagung manis	8000	12000
0,5 B	kacang Telo	24000	12000
1 B	clay filet	46000	46000
1 B	kangkung	6000	6000
1 B	kentang isi 8	14000	14000
1 B	manisan bepis	6000	6000
10 B	Tahu	1300	13000
		Jumlah Rp.	200.650

Tanda Terima

Hormat kami,



13 - 12 - 2020

LADIS JAJA

Tuan  
Toko

BS MATA

NOTA No. Pasien

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
1,5 B	Tempe daun	11500	17250
2,5 B	Wortel	12000	30.000
6 B	Tofu	6000	36000
0,25 B	Kurci	16000	4000
0,25 B	Tasse dele	16000	4000
0,25 B	Sawi putih	11000	2750
3 B	jeruc manis	18000	54000
4 B	pepaya	5500	22000
1 Sisir	pisang susu meroket	24000	24000
1 B	Sosis bernardi horera pack	70000	70000
4 B	Semanista	11000	44000
10 B	Gula pasir	13000	130.000
6 pack	minyak esens	27000	162.000
2 pack	Gula sachet	32000	64000
3 pack	nescafe 3 in 1	14000	42000
1 B	pisang cavendish 1kg	23000	23000
Jumlah Rp.			732.000

Tanda Terima



Hormat kami,





**PURCHASE ORDER**  
**INSTALASI GIZI RUMAH SAKIT MATA UNDAAN SURABAYA**

NO PO  
Tanggal Pesanan : Sabtu, 12 Desember 2020  
Tanggal Pengiriman : Minggu, 13 Desember 2020  
Jenis Barang : Bahan Makanan

**Pasien**

NO	Nama Barang	Sat	Jumlah	Harga Satuan	Harga	Jam datang I	Jam datang II
1	Bawang Merah Kupas	Kg	0,5	34.000	17.000	.....	.....
2	Bawang Pre	Kg	0,25	18.000	4.500	.....	.....
3	Bawang Putih Kupas	Kg	0,5	29.000	14.500	.....	.....
4	Bayam	Kg	0,5	7.000	3.500	.....	.....
5	Brokoli	Kg	1,25	26.000	32.500	.....	.....
6	Cabe Merah	Kg	0,25	42.000	10.500	.....	.....
7	Daun Bawang	Kg	0,1	24.000	2.400	.....	.....
8	Janten	Kg	0,5	19.000	9.500	.....	.....
9	Jagung Muda	Kg	0,5	6.500	3.250	.....	.....
10	Jagung Manis	Kg	1,5	8.000	12.000	.....	.....
11	Kacang Tolo	Kg	0,5	24.000	12.000	.....	.....
12	Dory fillet	Kg	1	40.000	40.000	.....	.....
13	Kangkung	Kg	1	6.000	6.000	.....	.....
14	Kentang Isi 8	Kg	1	14.000	14.000	.....	.....
15	Manisah kupas	Kg	1	6.000	6.000	.....	.....
16	Tahu	Pcs	10	1.300	13.000	.....	.....
<b>Total Pesanan (Rp)</b>					<b>200.650</b>		
17	Tempe daun	Kg	1,5	11.500	17.250	.....	.....
18	Wortel	Kg	2,5	12.000	30.000	.....	.....
19	Tofu	Pak	6	6.000	36.000	.....	.....
20	Kunci	Kg	0,25	16.000	4.000	.....	.....
21	Taoge dele	kg	0,25	16.000	4.000	.....	.....
22	sawi putih	Pcs	0,25	11.000	2.750	.....	.....
23	Jeruk Manis/ ponkam	Kg	3	19.000	57.000	.....	.....
24	Pepaya	Kg	4	5.500	22.000	.....	.....
25	Pisang Susu mengkal	SSr	1	24.000	24.000	.....	.....
26	sosis bernardi horeca pack	Kg	1	70.000	70.000	.....	.....
27	Semangka	Kg	4	11.000	44.000	.....	.....
28	Gula pasir		10	13.000	130.000	.....	.....
29	Minyak goreng		6	27.000	162.000	.....	.....
30	Gula sachet (isi 100)	pack	2	32.000	64.000	.....	.....
31	nescafe 3in1	pack	3	34.000	102.000	.....	.....
32	pisang cavendis isi 9	kg	1	23.000	23.000	.....	.....
<b>Total Pesanan (Rp)</b>					<b>792.000</b>		

Catatan :

Diterima Oleh:

Disetujui Oleh:

Tanggal :

Tanggal :

LADIS JAYA

15-12-2020

Tuan  
Toko

PS MATA

NOTA No. Pasien

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
0,25 B	Bawang pae	18000	4500
1,5 B	Gambas	8000	12000
0,15 B	Jamban	19000	9500
1 B	Jagung manis	8000	8000
1 B	Kacang panjang	11000	11000
0,15 B	Kacang merah	85000	17500
0,25 B	Kacang tolo	24000	6000
1 B	daun filet	40000	40000
0,15 B	kembang kol	22000	11000
0,1 B	daun salam	25000	2500
0,15 B	sawi hijau	8000	4000
0,1 B	Sledri	30000	3000
5 B	Tahu	1300	6500
1 B	Tempe daun	11500	11500
2 B	wortel	12000	24000
1 B	Udang size fo	75000	75000
Jumlah Rp.			246.000

Tanda Terima

Hormat kami,

15 - 12 - 2020

LARIK JAYA

Tuan RS MATA  
Toko

NOTA No. Pasien

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
1,5 kg	sawi daging	11000	16.500.
0,1 kg	daun jeeuk	25000	2.500.
0,5 B	laks	14000	7000.
0,5 B	jabe	50.000	25000.
1,5 kg	sawi putih	11000	16500.
0,25 B	papeka hipu	50.000	12500.
3 B	jeeuk manis	19000	57000.
4 B	pepaya	5500	22000.
4 B	sendawa	11000	44000.
0,5 B	daun sepe	12000	6000.

Jumlah Rp.

209.000

Tanda Terima

Hormat kami,





RS MATA  
UNDAAN

PURCHASE ORDER  
INSTALASI GIZI RUMAH SAKIT MATA UNDAAN SURABAYA

NO PO

Tanggal Pesanan : Senin, 14 Desember 2020

Tanggal Pengiriman : Selasa, 15 Desember 2020

Jenis Barang : Bahan Makanan

Pasien

NO	Nama Barang	Sat	Jumlah	Harga Satuan	Harga	Jam datang I ..... ...	Jam datang II ..... ...
1	Bawang Pre	Kg	0,25	18.000	4.500		
2	Gambas	Kg	1,5	8.000	12.000		
3	Janten	Kg	0,5	19.000	9.500		
4	Jagung Manis	Kg	1	8.000	8.000		
5	Kacang Panjang	Kg	1	11.000	11.000		
6	Kacang Merah	Kg	0,5	35.000	17.500		
7	Kacang Tolo	Kg	0,25	24.000	6.000		
8	Dory fillet	Kg	1	40.000	40.000		
9	Kembang Kol	Kg	0,5	22.000	11.000		
10	daun salam	kg	0,1	25.000	2.500		
11	Sawi Hijau	Kg	0,5	8.000	4.000		
12	Seledri	Kg	0,1	30.000	3.000		
13	Tahu	Pcs	5	1.300	6.500		
14	Tempe daun	Kg	1	11.500	11.500		
15	Wortel	Kg	2	12.000	24.000		
16	Udang Size 70	Kg	1	75.000	75.000		
<b>Total Pesanan (Rp)</b>					<b>246.000</b>		
17	Sawi Daging	Kg	1,5	11.000	16.500		
18	Daun Jeruk	Kg	0,1	25.000	2.500		
19	Laos	Kg	0,5	14.000	7.000		
20	Jahe	Kg	0,5	50.000	25.000		
21	sawi putih	Pcs	1,5	11.000	16.500		
22	paprika hijau	Kg	0,25	50.000	12.500		
23	Jeruk Manis/ ponkam	Kg	3	19.000	57.000		
24	Pepaya	Kg	4	5.500	22.000		
25	Semangka	Kg	4	11.000	44.000		
26	daun sere	Kg	0,5	12.000	6.000		
<b>Total Pesanan (Rp)</b>					<b>209.000</b>		

Catatan :

Diterima Oleh:

Disetujui Oleh:

Tanggal :

Tanggal :